ESTADO DE SBRGIPE
cÂnrana MUNTcTPAL DE LAGARTo

rNDrcAÇÃo N" 303/2025

VEREAIIOR(A): Carlos Jostí Santuna Santos

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o
Plenário, seja encamínhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio
de Almeida Reis - Prefeito Municipal, com cópias ao Ilustríssimo Sr.

Camilo Roriz Teixeira - Secretario Municipal de Obras - SEMOB, no
senti«lo que construída a pavimentação paralelepipedal da rua ol,argo

do Grupo', localizado no Povoado Mariquita, neste município.
Atendendo aos constantes apelos dos moradores da referida comunidade

por melhorias nas condições de acesso, mobilidade rural e saneamento

básico.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenario José Justiniano Ramos, Lagarto/SE, 08 de abril de 2025.

Vereador

DEFE,F{i [)(-- '""
É*-gg--/-e!p'à:: r ',

"
't'

'',I i'i.,
1/l' r. : Í.tr
i,'i \l

'i. ' .,1, '': :,,.;-,: